COMUNE DI ALI TERME

CITTA METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA

Reg. Gen.
DETERMINAZIONE N° 295 DEL 19/09/2018 Prot. N° 53¢ /18

OGGETTO: Noleggio fotocopiatori — CIG: ZA42182BD3 ~ Liguidazione fattura.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso che con determmazmne n. 431 del 29. 12 2017 ¢ stato atﬁdato alla Ditta Digital Otﬁce
la fornitura di macchine fotocopiatrici a noleggio per gli Uffici Demografici e Polizia Municipale
di questo Comune;

Vista la fattura n. 248/P del 10.09.2018 di € 287,92 per noleggio fotocopiatori ubicati presso gli
Ufttici Demografici e Ufficio di Polizia Municipale, periodo 10/07/2018 — 09/09/2018:

Ritenuto necessario provvedere all’adozione del presente provvedimento onde liquidare quanto
dovuto per il servizio di noleggio di che trattasi;

Vista la regolarita contributiva della Ditta Digital Office (DURC);

Visto I’art. 51, comma 3°, della legge 08/06/1990, n° 142, cosi come modificato dall’art. 6 della

legge 15/05/1997, n° 127, recepita da ultimo nella Regione Siciliana con I’art. 2, comma 3°,
della L.r. 07/09/98, n° 23;

Vista la determinazione Sindacale n® 18 del 25/07/2018, con la quale sono state attribuite le
funzioni gestionali di cui alla sopra citata normativa,

DETERMINA

1. Liquidare alla Ditta Digital Office la somma complessiva di € 287,92 quale canone
noleggip fotocopiatrici e servizi connessi in dotazipne agli Uffici Demografici e Polizia .
Municipale, periodo 10/07/2018 — 09/09/2018;

2. Dare atto che I'impegno di spesa occorrente per il suddetto noleggio & stato operato
giusta determinazione n. 431/2017;

3. Trasmettere copia della presente, unitamente alla fattura regolarmente vistata, al
Responsabile dell’ Area Economico-Finanziaria, per la relativa liquidazione;

4. Di pubblicare il presente atto all’Albo pretorio on line.

IL RESP?I?SABIL%\DELL AREA
Batt

;
. Mario/ Puglisi

2498021 - via F. Crispi 289 « { 0942/710125 + ¢ 0942/710132 » E-mail: segreteria@comune.aliterme.me.it * ¢/c p. 13797980 » cod. fisc.
00394310833



VISTO per la regolarita contabile del responsabile dei servizi finanziari ai sensi dell'art. 55, comma 5,
della legge n® 142/90, introdotto dall'art. 6, comma 11, della legge n° 127/97, come recepito dalla L.r. n°
23/98.

Ali Terme, /;ﬁ "OS - 20‘//6

SABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
; Dott.ssa Rosa Puliatti

La presente determinazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio online dal )ri(). n9- 2o b

al_ 03 Jo . d?  N°Reg. _8%0
IL R?SPONSABILE IL SEGRETARIO COMUNALE
ff. Mar /‘PUQ/ISI
A
All Terme,O(ﬂ ' ug
s # # A

54 98021 - via F. Crispi 289 » { 0942/710125 » ¢ 0942/710132 *« E-mail: segreteria@comune.aliterme.me.it « ¢/c p. 13797980 * cod. fisc.
00394310833




